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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
tildækning og adskillelse, tilstrækkeligt antal håndvask og
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Følgende er konstateret: mælk i køleskab i serveringsområdet
måles til let forhøjede temperatur.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at sænke temperatur. Hvis dette ikke
hjælper, bør mælk fordeles i flere køleskabe. Placering af
fødevarer i køleskab skal sikre at luftcirkulation ikke hindres.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
serveringsområde, produktionskøkken og lager herunder gulv,
vægge, loft, bordflader og hylder, samt køleinventar, ovne,
stegestation, kogekar, ydre flader på emfang, dejmaskine,
mikroovn, opvaskemaskine og diverse service. Vejledt om at
øge rengøringsfrekvens på inderkant af emfang.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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temperaturkontrol ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, nedkøling og kogning af hindbær fra den 2.
maj 2023 til den 13. november 2023.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mælk,
melprodukter og frossent grønt for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Vejledt om registrering i CVR. P-nummer stemmer ikke overens.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 90-100 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 3. og 4. kvartal i 2022 samt 1., 2. og 3. kvartal i 2023, samt vurderet mængder af økologiske
fødevarer på lager, ingen anmærkninger.


